
UCHWAŁA NR VI/34/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 1263 ze zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/164/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 
przyznawania nagród i wyróżnień w dziedzinie sportu § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy za wybitne osiągnięcia w dziedzinie sportu składa się 
wyłącznie na formularzu, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały w terminie ogłoszonym przez 
Wójta Gminy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: A3DB8308-B652-4995-A145-A8A09F594D53. Podpisany Strona 1




